MARCEL PINTO
Verea Ven

?éi/J22C1/~

Pui 	 de a)94&)-tya - S(P

_g9u47/sy-caido.a0„chK/0._

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

APROVADO

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

11
NUE

Protocolo Geral 000228112 015
 Data: 1811212015 Horário: 22:45

Legislativo - REQ 39512015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 185/2015, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
17/12/2015, sob o n" 204/2015 — autoriza o Poder Executivo a conceder direito de uso de
bem imóvel ao Centro de Recuperação e Inserção do Adolescente para a Recondução ao
Trabalho e à Educação — "Projeto Vida" — CRIARTE.

Este projeto garante a entidade em questão continuar a realizar seu trabalho em
prol da educação e assistência voltadas a crianças e adolescentes de Ibitinga.

P. deferimento.

Ibitinga, 18 de Dezembro de 2015.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 II
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  a

	Page 1